DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000386 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de agosto de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2022

DISPENSA Nº 017/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2022

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia

CONTRATADA: DIEGO FERREIRRA DE SOUZA, CNPJ 17.652.834/0001-84

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada

para prestação de serviço com material, para desinstalação,

instalação e manutenção de ar condicionado, para atender as

necessidades Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Teixeira de Freitas, 22 de agosto de 2022.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B600FAEC9FBABFA51C9B568406EA56C5

		2022-08-30T10:30:25-0300